
OBVODNÍ SOUD PRO PRAHU 8 
28. pluku 1533/29a, 100 00 Praha 10, tel.: 251 442 506, 500, 502, 503, 108,  

e-mail: podatelna@osoud.pha8.justice.cz 

 
Sp. zn.: 40 Spr 1000/2021                                                                      V Praze dne 24. 1. 2022  
  
 
 

 

Změna č. 1 
 

rozvrhu práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 
 

 
Rozvrh práce Obvodního soudu pro Prahu 8 na rok 2022 se s účinností od 1. 2. 2022 mění takto: 
 

   
I.  Obecná část 

 
1)  Spisovna: vypouští se Jana Košťálová, nahrazuje se Ivetou Vrtiškovou. 
2)  Účetní: na pozici účetní se zařazuje Věra Suková - zpracovává evidenci mandatorních 

výdajů v IRES, vykonává účetní práce dle pokynu hlavní účetní. 
3)  OBECNĚ: bod 12) Vyhotovování statistických listů: opatrovnický úsek - doplňuje se 

Martina Blahutková. 
 
 

II.  Trestní úsek 
 

1)  I.Přidělování spisů, specializace 
11) V přípravném řízení rozhoduje o všech návrzích doručených v rámci řádné pracovní 
doby soudce přípravného řízení podle tohoto rozvrhu práce, není-li dále stanoveno jinak, 
s tím, že o návrzích v rámci přípravného řízení rozhoduje v rámci běžné pracovní doby. 
Pokud je tento návrh podán v pátek tak, že již orgány eskorty nejsou schopny zajistit 
eskortu obviněného k soudu, či dopravu soudce do CPZ, a to 2 hodiny do konce řádné 
pracovní doby, nebo nelze rozhodnout v rámci běžné pracovní doby, rozhoduje o nich 
soudce, mající pohotovost. 
12) V případech, kdy je soudu předán zadržený (zatčený) v neděli po 15:00 hodině a 
soudce vykonávající službu v mimopracovní době neprovede jeho výslech do 7,30 hodin 
následujícího dne, rozhoduje o jeho vazbě namísto soudce vykonávajícího službu 
v mimopracovní době - soudce přípravného řízení určený rozvrhem práce pro 
rozhodování v přípravném řízení. V takovém případě soudce vykonávající službu předá 
spisový materiál soudci přípravného řízení následující pondělí se začátkem pracovní 
doby. 

2)  Nápad senátu 5 T se upravuje takto: Rozhodován ve věcech trestních v rozsahu 50 % 
celkového nápadu vyjma věcí většího rozsahu a věcí vazebních napadlých mimo 
pracovní pohotovosti soudce. 

      Zjednodušené řízení dle rozpisu předsedkyně soudu v týdenních časových intervalech 
zahrnujících pracovní i mimopracovní dobu. 

4)   Seznam přísedících přidělených do jednotlivých senátů:  
Adina Krejčíková se vypouští ze senátu 1 T.  
Jiřina Kukačová se vypouští ze senátů 1 T, 2 T, 3 T, 3 Tm, 4 T, 4 NT, 5 T a 25 T. 
MUDr. Ivana Hodačová, Bc. Dana Mečíř, Jaroslava Mühlmannová se zařazují do senátu 
32 T. 

mailto:podatelna@osoud.pha8.justice.cz


- 2 - 

 
           

 
III. Občanskoprávní úsek 

 
1)   Na pozici vedoucí soudní kanceláře 27 L se zařazuje Alena Martínková, vypouští se 

Irena Kliková, která se v senátu 27 L zařazuje jako zástup vedoucí kanceláře. 
2)   Vypouští se Vendula Cisovská. 
3)   Irena Kliková se zařazuje na pozici zapisovatelky občanskoprávního a trestního úseku - 

pracovní úkoly plní dle pokynů dozorčích úřednic. 
4)   Ze senátu 10 C se vypouští asistent Mgr. David Havel. 
5)   Asistentka Mgr. Bc. Denisa Coufalová se zařazuje do senátu 10 C a 28 C.  
6)   Ze senátů 23 C, 23 P a Nc a 28 C se vypouští se asistentka Mgr. Anna Zelenková - 

ukončení pracovního poměru. 
 

 
Mgr. Andrea Lomozová 
     předsedkyně soudu 

 
 
 


